MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(22/09/2022) 12 – OTT (DIREITO) 2022 - PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO – OTT (DIREITO)
RESULTADO DE AUDITORIA

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado de auditoria em currículos de
candidatos do Processo Seletivo 2022/2023 para OTT - DIREITO, sendo constatadas algumas impropriedades, as quais foram sanadas conforme
se segue:

PRICIELEN DE JESUS MATA DA SILVA (OTT – DIREITO – BRASÍLIA/DF): de 15,042 para 11,874;
MARCELE LISDÁLIA DANTAS FERREIRA (OTT – DIREITO – BRASÍLIA/DF): de 9,000 para 7,000;
THATIANE VIEIRA VIDAL (OTT – DIREITO – BRASÍLIA/DF): de 18,218 para 12,428;
NAYARA DA SILVA DE MESQUITA (OTT – DIREITO – BRASÍLIA/DF): de 21,556 para 14,182.

O detalhamento dessa validação (ficha de avaliação) poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA
INSCRIÇÃO AQUI” na página da 11ª rm (www.11rm.eb.mil.br).

Caso julguem necessário, esses candidatos poderão interpor recurso sobre os itens auditados,  no PROTOCOLO GERAL DA 11ª
RM / CMP (no Quartel - General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM)  nas condições do item 15 (DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias  23/09/2022 (8h30 às 11h30),  26/09/2022 e 27/09/2022 (9h30 às  11h30
e 13h às 16h30).

Brasília/DF, 22 de setembro de 2022.

	EXÉRCITO BRASILEIRO